
 

FLETAPLIKIM 

kandidimi për anëtar 

të Kuvendit Studentor të Fakultetit 

___________________________________ 

Unë, ______________________________ (emri dhe mbiemri), student i programit studimor 

_____________________________, në vitin ___________ studimor, me numër indeksi 

___________________, aplikoj për t’u zgjedhur anëtar i Kuvendit Studentor të Fakultetit 

__________________, në përputhje me konkursin publik të shpallur më datë 18.06.2026. 

 

Bashkëngjitur me fletaplikimin dorëzoj: 

 

1) Biografi (CV), 

2) Vërtetim nga shërbimi për çështje studentore se kandidati e ka regjistruar semestrin 

veror në vitin akademik 2025/2026.  

 

 

Data: _________ 

Nr. telefoni: _____________ 

E-mail: __________________ 

            

                                                                                                                         Parashtrues  

________________ 

 


